
UCHWAŁA NR XLV/293/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody Miejskiemu Ośrodkowi Wypoczynku i Rekreacji w Goniądzu  na złożenie 
wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2022 r. poz.559,583,1005 i 1079 ) oraz  art.47 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2021 r. poz.1899) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Miejskiemu Ośrodkowi Wypoczynku i Rekreacji w Goniądzu  na złożenie wniosku 
o wydanie decyzji o wygaśnięcie trwałego zarządu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Goniądz, 
położonej w Goniądzu przy ul.  Demokratycznej , składającej się z działki oznaczonej numerem geodezyjnym 
434/1 powierzchni 0,0695 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Grajewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzona jest księga wieczysta Nr KW LM1G/00008287/6, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 434/2  
powierzchni 0,0479 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Grajewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona 
jest księga wieczysta Nr KW LM1G/00020638/2, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 435/1  powierzchni 
0,4274 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Grajewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 
wieczysta Nr KW LM1G/00008287/6,działki oznaczonej numerem geodezyjnym 435/2  powierzchni 0,2850 ha, 
dla której w Sądzie Rejonowym w Grajewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta Nr 
KW LM1G/00020638/2, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 436/1  powierzchni 0,1615 ha, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Grajewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta Nr KW 
LM1G/00008287/6, działki oznaczonej numerem geodezyjnym 436/2  powierzchni 0,1464  ha, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Grajewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta Nr KW 
LM1G/00020638/2 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 28AD6304-094F-4155-8F87-E5F33ACF1940. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


